
 

 

 
 

МИНИСТЕРСТВО  

ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА  

КАМЧАТСКОГО КРАЯ 
 

ПРИКАЗ № 357/1- п 
 

 

г. Петропавловск-Камчатский                                     «04» сентября 2019 года 

 
Об утверждении графика публичных 

мероприятий на 2019 год  

 

 В соответствии с Распоряжением Правительства Российской Федерации от 

31.03.2017 № 147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и по-

вышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать проведение публичных слушаний обсуждений правоприме-

нительной практики контрольно-надзорной деятельности Министерства транспорта 

и дорожного строительства Камчатского края за 2019 год 07.10.2019 в 1400 часов.  

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Чеусову Наталью 

Михайловну начальника отдела пассажирского автомобильного транспорта Мини-

стерства транспорта и дорожного строительства Камчатского края. 

 

 

 

Министр                                                                                    В.В. Каюмов 

 


